
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 桾澤　俊明 [新潟] コース名

上越国際大回転コース
主審 横山　良 [新潟] スタート地点 635m

フィニッシュ地点 380m
競技委員長 滝沢　一彦 [新潟] 標高差 255m

ホモロゲーションNo. SAJ25-GS-47/97

１本目 ２本目
コースセッター 松田　渉 [新潟] コースセッター 皆川　安寿香 [新潟]
前走者 - A - 綿貫　福太郎 前走者 - A - 綿貫　福太郎
前走者 - B - 島倉　拓郎 前走者 - B - 島倉　拓郎
前走者 - C - 上村　希 前走者 - C - 上村　希

旗門数 32(31)スタート時間 8:30 旗門数 37(34)スタート時間 13:30
天候 くもり 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 6.0℃ / 7.0℃スタート／フィニッシュ気温 7.0℃ / 8.0℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------１本目 ２本目 合　計 レース

No No氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 1653008381牧野 レナ 新潟 八海高校 1 56.27 59.54 1:55.81 0.00
2 1523005042杵渕 千佳 学連 日本女子体育大学 1 55.74 1:00.16 1:55.90 0.69
3 1553005057長崎 舞 新潟 関根学園高校 3 56.46 1:00.79 1:57.25 11.07
4 1583006172森口 茜 学連 京都産業大学 2 56.40 1:00.92 1:57.32 11.60
5 1633005013目黒 恵里奈 学連 法政大学 3 56.93 1:00.48 1:57.41 12.30
6 1603004423庄司 彩那 学連 法政大学 1 56.85 1:00.57 1:57.42 12.37
7 1703010353山本 榛奈 長野 山ノ内中学校 3 57.18 1:00.27 1:57.45 12.60
8 1593009850髙橋 萌恵 秋田 横手明峰中学校 3 56.97 1:00.64 1:57.61 13.83
9 1663004902田口 藍 学連 國學院大学 1 57.67 59.96 1:57.63 13.99
101623005034飯塚 奈歩 新潟 八海高校 3 57.98 59.81 1:57.79 15.22
111513004353松下 紗英 学連 同志社大学 1 57.52 1:00.39 1:57.91 16.14
121863008380林 千尋 新潟 八海高校 1 58.06 59.90 1:57.96 16.52
131853008366嶋津 羽雅奈 新潟 新井高校 1 57.91 1:00.18 1:58.09 17.52
141613006338冨永 真衣 新潟 開志JWSC 2 57.05 1:01.06 1:58.11 17.68
151573004686髙谷 陽子 学連 専修大学 2 57.95 1:00.17 1:58.12 17.75
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女子 大回転
公式成績表
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------１本目 ２本目 合　計 レース

No No氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

161643004590小間 菜々 香 学連 東北福祉大学 3 57.47 1:01.29 1:58.76 22.67
171693008924林崎 華帆 秋田 横手南中学校 3 58.80 1:00.26 1:59.06 24.98
181533004687吉井 愛渚 学連 日本女子体育大学 2 57.85 1:01.36 1:59.21 26.13
191753005868山下 和能 福井 福井工業大附属福井高 2 58.63 1:00.60 1:59.23 26.28
202043010336池内 瑳織 新潟 妙高中学校 3 59.01 1:00.29 1:59.30 26.82
211813006255櫻井 楓 新潟 中越高校 1 57.84 1:01.48 1:59.32 26.97
221783004517土屋 美咲 学連 日本女子体育大学 1 59.08 1:00.26 1:59.34 27.13
231733004347木村 彩乃 学連 東北福祉大学 2 59.18 1:00.47 1:59.65 29.51
241673004507上遠野 祐佳 学連 日本女子体育大学 3 58.43 1:01.54 1:59.97 31.97
251683004605多胡 和純 学連 國學院大学 1 58.88 1:01.53 2:00.41 35.35
261823004656犬束 彩葵 埼玉 聖望学園高校 3 59.01 1:01.45 2:00.46 35.74
271743004774仁神 麻里 東京 ｸﾗｰｸ記念国際高校 3 58.86 1:01.75 2:00.61 36.89
281763008550野川 咲希 山形 日大山形高校 1 59.00 1:01.72 2:00.72 37.73
292023010337渡辺 真夕 新潟 湯沢中学校 3 58.98 1:01.95 2:00.93 39.35
301543005101山本 青 富山 南砺平高校 3 58.86 1:02.12 2:00.98 39.73
311973008373若月 美優 新潟 八海高校 1 59.55 1:01.63 2:01.18 41.27
321713004683滝澤 里奈 学連 東京女子体育大学 3 59.54 1:02.11 2:01.65 44.88
331803008551菊地 美涼 山形 山形中央高校 1 59.30 1:02.58 2:01.88 46.65
341913009274中渡 智香 東京 入谷中学校 3 1:00.17 1:02.47 2:02.64 52.49
351563006850小林 聡華 山形 日大山形高校 2 59.21 1:03.51 2:02.72 53.10
361723008371伊藤 茜 新潟 北越高校 1 59.92 1:03.07 2:02.99 55.18
371793008303鈴木 恋 福島 喜多方桐桜高校 1 59.87 1:03.37 2:03.24 57.10
381773004448庄司 梨乃 学連 大東文化大学 3 59.86 1:03.71 2:03.57 59.64
391883009196姜 利奈 大阪 箕面市立第三中学校 3 1:00.63 1:03.07 2:03.70 60.63
401903008096鈴木 梓 千葉 志学館高等部 1 1:00.41 1:03.52 2:03.93 62.40
411873005065岩元 波香 新潟 八海高校 3 1:00.80 1:03.14 2:03.94 62.48
421953004694中村 美咲 千葉 ぴゅあSC 3 1:01.17 1:04.20 2:05.37 73.47
431893006170吉永 三喜子 学連 東北学院大学 2 1:01.21 1:04.78 2:05.99 78.23
441963008842尾畠 詩織 山梨 日本大学明誠高校 1 1:01.10 1:05.09 2:06.19 79.77
452093008365杉﨑 綾 新潟 北越高校 1 1:01.69 1:04.66 2:06.35 81.00
462063011416寺澤 日和 東京 新宿山吹高校 1 1:00.85 1:06.35 2:07.20 87.53
472013007887山﨑 ゆうか 福井 福井工業大附属福井高 1 1:02.07 1:05.50 2:07.57 90.38
482123013458大塚 綾子 千葉 ｴﾀﾆﾃｨﾌｨｰﾙﾄﾞ - 1:01.65 1:06.21 2:07.86 92.60
492083011428島根 咲 埼玉 富士見勝瀬中学校 3 1:01.58 1:06.36 2:07.94 93.22
502103010340上村 莉世 新潟 大巻中学校 3 1:02.68 1:05.98 2:08.66 98.75
511933011353大橋 史華 東京 日本大学第二高校 1 1:02.69 1:06.01 2:08.70 99.06
521833004764滝 れい 東京 明星学園高校 3 1:02.67 1:06.90 2:09.57 105.75
531983007016小嶋 陽奈子 福井 福井工業大附属福井高 2 1:02.71 1:07.16 2:09.87 108.05
541923008888富樫 萌 東京 日体荏原高校 2 1:02.80 1:07.43 2:10.23 110.82
552033011527渡邊 愛美 東京 日体荏原高校 2 1:03.25 1:07.53 2:10.78 115.04
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全 日本 B鉄グ気
第 ■ 0口 上 越 国 際 カ ップ
GS競 技 2戦

耀研立 スタート   コード
No       No

56  199  3009227
57  200  3006249

DID NOT START

DID NOT FINISH
184  3005288
194  3009461
205  3010333

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED
207  3009449
211  3010345

競技者
氏名 県 名

岩手
新潟

0

3

学連
東京
新潟

0

0

0

2

東京
新潟

高橋 美乃
三代川 実樹

[lst RUN]

[lst RUN]
奥 紗矢香
山口 彩希
佐藤 貴子

[lst RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]
鈴木 彩香
鈴木 紗耶

所 属 名

雫石中学校
人海高校

同志社大学
杉並区スキー連盟
六日町中学校

十文字高校
六日町中学校

1本 目  2本 目
時 間  時 間

1:03.75  1:08.29
1:05.62  1:10.36

F=890
合 計  レース
時 間 ポイン ト

2:12.04   124.73
2:15.98  155.01

GATE No. 11 ,
GATE No. 32 ,

両足不通過
両足不通過

技術代表 楯澤 俊明

2013/03/20/上 越国際スキー場/新潟
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TIMING by S E I KO

みどりや 大津商店

SEIK0

力1.月 アオキ来子店



全 ロ 公 気

第 ■ 0ロ 際 カ ッ プ
GS 2戦

女子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

服割立 スタート   コード
No       No

l  165  3008381
2  152  3005042
3  155  3005057
4  158  3006172
5  163  3005013
6  160  3004423
7  170  3010353
8  159  3009850
9  166  3004902
10  162  3005034

牧野 レナ
杵渕 千佳
長崎 舞
森口 茜
目黒 恵里奈
庄司 彩那
山本 榛奈
高橋 萌恵
田口 藍
飯塚 奈歩

所 属 名

人海高校
日本女子体育大学
関根学園高校
京都産業大学
法政大学
法政大学
山ノ内中学校
横手明峰中学校
國學院大学
人海高校

競技者
氏名 県 名

新潟
学連
新潟
学連
学連
学連
長野
秋田
学連
新潟

SAJ
ポイ ン ト

42.25
14.03
27.80
44.33
23.38
29.08
50.81
26.48
45.04
27.30

上位 5
ポイ ン ト

14.03
27.80

23.38

26.48

27.30

レー ス

ポイ ン ト

0.69
11.07

12.30

13.83

15.22

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート
結果  No

コート
゛ 競技者
No 氏名

2  152  3005042
5  163  3005013
8  159  3009850
10  162  3005034
3  155  3005057

杵渕 千佳
目黒 恵里奈
高橋 萌恵
飯塚 奈歩
長崎 舞

所 属 名

日本女子体育大学
法政大学
横手明峰中学校
人海高校
関根学園高校

SA」
ポイ ン ト

14.03
23.38
26.48
27.30
27.80

118.99
118.99

18.487

18:49
18.49
9.90
200.00
18.49

県 名

学連
学連
秋田
新潟
新潟

1

3

3

3

3

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (3)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ
適用ペナルティ

53.11

技術代表  楯澤 俊明

2013/03/20/ トホ戊「司膨祭リスピ■‐一り房/栞奸期黒

晰潟]螂0 /7ラ%ノ杉′夜F‖
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DATA SE

乖質、月アオキ来子店
みどりや 大津商店

TIMING by S E I K0




